
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
WÓJTA GMINY KOCZAŁA 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.1057) i na podstawie § 17 punkt 1 Rocznego programu współpracy Gminy 
Koczała z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok przyjętego uchwałą Nr XII/83/2019 Rady Gminy Koczała 
z dnia 28 listopada 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do wykonywania czynności związanych z opiniowaniem ofert, które 
wpłynęły w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2020 roku „Działanie na rzecz 
podnoszenia poziomu wykształcenia, m.in. poprzez udzielenie pomocy materialnej dla dzieci i młodzieży oraz 
wyrównywanie szans w dostępie do edukacji” w następującym składzie: 

1) Halina Kaciniel – skarbnik gminy, przedstawiciel Wójta Gminy Koczała, przewodnicząca komisji, 

2) Barbara Mikołajczak – inspektor ds. działalności gospodarczej, oświaty i organizacji pozarządowych, 
przedstawiciel Wójta Gminy Koczała, członek komisji, 

3) Renata Minda – inspektor ds. pozyskiwania funduszy i turystyki, przedstawiciel Wójta Gminy Koczała, 
członek komisji. 

§ 2. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty zgodnie z kryteriami wymienionymi w art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Po wykonaniu czynności, o których mowa w § 1, komisja konkursowa ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Koczała. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Jerzy Bajowski 

Id: 8F81A020-D52C-4EE8-B87F-D781EFE52B25. Podpisany Strona 1




